Francisco de Orellana, 
Manzána 111, Edif. World Trade Center, subsuelo + 1, se reúnen en Junta General 

Ordinaria y Universal de Accionistas, los siguientes accionistas de la Compañía 

BORSIO S.A., a saber: 1) STARSEAL INVESTMENTS LLC., propietaria de catorce 
mil ochocientos cincuenta (14.850) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, integramente pagadas, por lo que le 
corresponde igual número de votos, representada por el señor Vicente Alberto Barriga 

Pastor, en su calidad de Apoderado Especial, según consta de la copia del Poder que se